
 
 
 

  ДО  
                 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА  

                          С К О П Ј Е 
 
 

 
Б А Р А Њ Е   З А   П О В Т О Р У В А Њ Е  Н А 

У П Р А В Н А   П О С Т А П К А 
 
 
Од____________________________________________________________со  
           (име и презиме на физичко лице или назив на правното лице) 
 
Aдреса_____________________________________од__________________ 
  (место на живеење или седиште) 
 
Тел:____________________(за полномошник - полномошно во прилог). 
 
Барам повторување на управна постапка по предметот ______________ 
 
бр.______________________од _____________________на _____________ 
 
_________________________________. 
 
Со барањето приложувам : 
 

-________________________________________________________________ 

-________________________________________________________________ 

-________________________________________________________________ 

-________________________________________________________________ 

- Доказ за извршена уплата на административна такса во износ од 50 
денари и 250 денари согласно Законот за административни такси. 
 
 
 


